
平成２９年１２月４日  

 

 山村教育留学生保護者 様 

 

福島県立只見高等学校長 

 

学校評価に関するアンケートについて（依頼） 

 初冬の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育活動

にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では学校運営および教育活動等を一層充実させるため、保護者の皆様から学校に対

する評価を頂いております。 

 つきましては、ご多忙のところ恐縮でございますが、アンケートおよび裏面の自由記載欄にご

記入の上、同封した返信用封筒に入れて１２月１３日(水)までにご投函くださいますようお願い

いたします［１２月１５日（金）必着］。回収率１００％を実現し、保護者の皆様全体の評価を踏

まえ改善してまいりたいと存じますので、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、生徒の在籍人数で集計を行っておりますので、兄弟姉妹が在籍している場合、大変恐れ

入りますが、それぞれ提出してくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

( 事務担当：教諭 滝 沢 日佐人 ℡0241-82-2148 )  


